

میرمحمد صادقی در سی و نهمین نشست هیات نمایندگان اتاق ایران:

حرکت جدی برای اجرای ابلاغیه اصل ۴۴ صورت نگرفته است



دانشمند در ادامه با اشاره به لزوم بررسی نیازهای پایه‌ای اتاق‌های بازرگانی شهرستان‌ها گفت: تجهیزاتی مانند ساختمان و اتوماسیون اداری باید برای تک‌تک اتاق‌های شهرستان وجود آید زیرا اگر نخواهیم در روند خصوصی‌سازی نقش مطلوبی ایفا کنیم، نیازمند ابزار قوی و نیرومند هستیم. وی در ادامه یادآور شد: از ۶ ماهه دوم سال جاری اتوماسیون اداری در اتاق بازرگانی توسعه پیدا کرده است و اکنون امور مالی و بخش بین‌الملل اتاق به طور کامل مجهز به سیستم‌های نوین اداری شده‌اند و ما در تلاش هستیم که در آینده نزدیک کل اتاق بازرگانی ایران را مجهز به اتوماسیون اداری کنیم.

سیدعلی محمد ابویی عضو هیات نمایندگان اتاق ایران نیز درخصوص بحران مدیریت با اشاره به تعریف این نوع بحران گفت: نگرش سنتی به مدیریت بحران، نگرشی منفی بوده و همانند خاموش کردن آتش توسط مدیر تلقی می‌شده است. با این تعبیر که مدیر بحران در انتظار خراب شدن کارها می‌نشیند و پس از بروز تخریب سعی می‌کند تا ضرر ناشی از خرابی‌ها را محدود کند.

وی افزود: متأسفانه مدیران ارشد ما به جای اینکه مدیریت بحران کنند، مدیریت

دانشمند: تجهیزاتی مانند ساختمان و اتوماسیون اداری باید برای تک‌تک اتاق‌های شهرستان وجود آید زیرا اگر نخواهیم در روند خصوصی‌سازی نقش مطلوبی ایفا کنیم، نیازمند ابزار قوی و نیرومند هستیم.

اظهار کرد: اتاق متعلق به خود ماست و چنانچه انتخابات آن به خوبی برگزار شود، به نفع همگی ما خواهد بود.

مسعود دانشمند خزانه‌دار و عضو هیات ریسه اتاق بازرگانی ایران نیز ضمن ارایه توضیحاتی درخصوص بودجه جاری اتاق‌های شهرستان و اتاق ایران که به تصویب هیات ریسه اتاق ایران رسیده است، گفت: برای تهیه یک بودجه هدفمند لازم است که اتاق برنامه‌های راهبردی‌اش را مشخص کند زیرا بودجه جدای از برنامه نیست.

وی افزود: اگر قبل از بسته شدن بودجه اهداف اتاق را مشخص کنیم، در آن صورت می‌توانیم بودجه را متناسب با نیازها و اولویت‌ها طرح‌ریزی کنیم.

سی و نهمین جلسه هیات نمایندگان اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران به ریاست علاء میرمحمدصادقی و با حضور اکثریت اعضای هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق ایران، علاء میرمحمد صادقی نایب رییس اتاق بازرگانی ایران طی سخنانی با اشاره به ابلاغیه اصل ۴۴ قانون اساسی و تأکید مقام معظم رهبری، سران سه قوه و برخی مسوولان عالی‌رتبه نظام بر ضرورت اجرای این ابلاغیه خاطر نشان کرد: مقام رهبری پیگیر مساله اجرای ابلاغیه اصل ۴۴ قانون اساسی هستند و هفته آینده نیز از عده‌ای از اعضای بخش خصوصی دعوت کرده‌اند تا در خصوص این مساله با آنها صحبت کنند.

وی گفت: انتظار داشتیم با ابلاغیه اصل ۴۴ یک انقلاب اقتصادی در کشور ایجاد شود، اما متأسفانه هنوز هیچ تحرک جدی در این زمینه صورت نگرفته است. وی در ادامه با اشاره به انتخابات پیش‌روی اتاق‌های بازرگانی کشور تصریح کرد: می‌بایست صلاح مملکت و اتاق بازرگانی را از هر چیز بالاتر بدانیم و چنانچه همه کارها در مسیر قانونی انجام شده، آنرا بپذیریم.

وی ضمن ابراز تأسف از اندک بودن تعداد ثبت نام کنندگان اتاق‌های برخی از استان‌ها،

نماینده بخش خصوصی تشکیل شود تا ضمن حل معضل ترافیک، جمعیت تهران و سایر مسایل از رکود سرمایه‌گذاری و ایجاد واحدهای صنعتی در استان‌های همجوار تهران نیز جلوگیری شود. دکتر علی رشیدی نیز در این جلسه با بیان این مطلب که طی ۲۸ سال گذشته نقش بخش دولتی در اقتصاد ایران روز به روز بیشتر شده است، گفت: متأسفانه بخش خصوصی هنوز موقعیتی که در قانون اساسی برای آن پیش‌بینی شده است، ندارد. وی با اشاره به روند جهانی شدن تصریح کرد: امروزه هزاران مهندس و ریاضی‌دان هندی کلیه کارهای نرم‌افزاری و ریاضیاتی آمریکا و اروپا را انجام می‌دهند چرا که مرزبندی سابق در دنیا وجود ندارد. وی تاکید کرد: اقتصاد دولتی نمی‌تواند هیچ یک از نیازهای اساسی جامعه را مرتفع کند و وظیفه بخش خصوصی این است که با کاستن از حوزه قدرت و نفوذ دولت، کنترل اقتصاد را در دست بگیرد. □

اما عملکرد ما در کارنامه‌مان باقی می‌ماند. وی گفت: مبادا اختلاف نظرها باعث شود از جاده تقوا و عدالت خارج شویم و به جای اینکه به فکر انتخابات باشیم، به فکر آراء خودمان باشیم. وی همچنین از زحمات مهندس خاموشی قدردانی کرد. هادوی افزود: قانون از هر نظر و رای بالاتر و مهمتر است و ما موظفیم به قانون تمکین کنیم، اگرچه به ضرر ما باشد. علی اصغر جمعه‌ای رییس اتاق بازرگانی سمنان نیز پیشنهاد داد: اصلاح یا تغییر قانون اتاق در دستور کار بعدی هیات نمایندگان قرار گیرد. وی گفت: اگر قانون را شفاف کنیم و آنرا در خور هیات اقتصادی بخش خصوصی و در جهت تقویت این بخش تدوین کنیم، به برخی نگرانی‌ها خاتمه می‌دهیم. وی با اشاره به مساله انتقال و خروج واحدهای صنعتی از شعاع ۱۲۰ کیلومتری تهران، گفت: بهتر است کمیته‌ای برای بررسی کارشناسی این مساله با حضور

روابط عمومی انجام می‌دهند، ما نیازمند مدیریتی هستیم که سعی کند در شرایط دشوار کشور را در موقعیت مناسب نگه دارد. وی خاطر نشان کرد: یک تشکل صنعتی انتظار دارد مدیران بخش دولتی مشکل سیستم تحت نظارت خود را به حداقل کاهش دهند و با اتخاذ تدابیر مقتضی تا جایی که می‌توانند به پیش‌بینی بحران‌های احتمالی بپردازند. محمد امین هادوی از دیگر اعضای هیات نمایندگان اتاق ایران نیز با اشاره به ششمین دوره انتخابات اتاق‌ها تصریح کرد: همانطور که خبرها حاکیست شاهد انتخاباتی بدون تنش و تخریب در سراسر کشور خواهیم بود. وی ابراز امیدواری کرد فضای انتخابات اتاق‌ها به سمت قانونمندی و تلطیف شدن برود. وی گفت: باید به این حد برسیم که با از خود گذشتگی به نفع رقبای کنار برویم. همانطور که این دوره را به پایان رساندیم ۴ سال دوره بعدی را هم پشت سر می‌گذاریم

تعرفه جدید خدمات تبلیغاتی نشریه اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران

* با توجه به افزایش چشمگیر تیراژ (شمارگان) نشریه و توزیع دقیق و سراسری آن میان شرکت‌ها، اعضای محترم اتاق و مراکز رسمی مربوطه، تعرفه جدید خدمات به شرح زیر اعلام می‌گردد:

محل چاپ آگهی	نامه اتاق بازرگانی (فارسی) قطع نشریه: ۲۱×۲۷/۵ - اندازه مطالبه: ۱۷×۲۲/۵	توضیحات
آگهی‌های رنگی: صفحه پشت جلد صفحه داخل جلد صفحه روبروی شناسنامه صفحه اول و صفحه آخر چهار رنگ صفحه وسط صفحات داخلی	۱,۴۰۰,۰۰۰ تومان ۱,۰۰۰,۰۰۰ تومان ۸۵۰ هزار تومان ۶۰۰ هزار تومان ۵۰۰ هزار تومان ۴۵۰ هزار تومان	- فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی ۱۰۱۱۰ بانک ملت، شعبه شرکت نفت، خیابان طالقانی، تهران، یا چک هزینه چاپ آگهی دروجه «اتاق بازرگانی و صنایع معادن ایران» همزمان با پذیرش سفارش چاپ آگهی دریافت می‌شود. - هزینه انجام سفارش چاپ آگهی از اشخاص حقوقی و حقیقی خارجی به دلار دریافت می‌شود. - اقامتگاه شرکت / موسسه، تعیین کننده خارجی یا داخلی بودن آن می‌باشد. - هزینه‌های طراحی، عکاسی و فیلم به عهده آگهی دهنده می‌باشد. - هر صفحه رنگی یا سیاه و سفید ربرتاژ آگهی با قیمت‌های فوق به اضافه هزینه تهیه متن و هزینه طراحی دریافت می‌شود. - توزیع جزوات تبلیغاتی همراه با نشریات، با توجه به ضخامت کاغذ یا مقوای آن و هزینه پستی مربوطه محاسبه و دریافت خواهد شد.
آگهی‌های تک رنگ: یک صفحه داخلی نیم صفحه داخلی ربع صفحه	۲۵۰ هزار تومان ۱۷۰ هزار تومان ۱۲۰ هزار تومان	